附件1
	中国科学院亚热带农业生态研究所研究生奖助学金结构及发放标准表（总表）

	学生类别
	学业奖学金（元/年）
	助学金、考核奖励（元/年）
	导师助研津贴                   
	研究生待遇合计（元/年） 
	研究生月均待遇

	
	
	
	基础性助研津贴          （元/年）  
	奖励性助研津贴          （元/年）  
	
	

	统招博士
1年级
	13000
	25500
	23100
	8400
	70000
	5833

	统招博士
2-4年级
	13000
	22500
	26100 
	8400
	70000
	5833

	直博生
1年级
	13000
	25500
	600
	4800
	43900
	3658

	直博生
2-6年级
	13000
	22500
	26100
	8400
	70000
	5833

	硕士1年级
	8000
	13000
	7200
	4800
	33000
	2750

	硕士2-3年级 
	8000
	11100
	13200 
	4800
	37100
	3092

	备注：1.导师助研津贴分为基础性助研津贴和奖励性助研津贴，其中基础性助研津贴按月发放，奖励性助研津贴由导师团队根据研究生当年度在学表现及工作业绩确定考核结果和标准，在年底一次性发放；
2.不在学制内的研究生奖助学金鼓励参照博士生70000元/年•人或5835元/月•人、硕士生33000元/年•人或2750元/月•人的标准执行，导师可根据实际情况调整，但标准不得低于长沙市当年度最低工资标准；
3.研究生在休学、因私、因公出国期间（含国家留学基金资助、国科大资助和课题资助），暂停国科大及研究所各类奖助学金的发放。其中，研究生经导师审核同意出国联培的，助研津贴可由导师按照研究生出国联培期间学业任务完成情况、已获得资助等因素确定发放标准，发放标准为博士生2200~2875元/月·人，硕士生1000~1500元/月·人。
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